

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů („Smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

(1) **Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina**

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774,
na adrese Fritzova 4260/4, 4260/4, 586 01 Jihlava

Zastoupená: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ
pro Kraj Vysočina
Ve smluvních záležitostech zastoupená: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ
pro Kraj Vysočina
V technických záležitostech zastoupená: Ing. Marcelou Svobodovou, vedoucí Pobočky Třebíč

Kontaktní údaje:

Tel.: + 420 725 409 958
E-mail: m.svobodova1@spucr.cz
ID datové schránky: z49per3

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3723001/0710
DIČ: CZ01312774 (*není plátce DPH*)

(„Objednatel“)

a

(2) **AGERIS s.r.o.**

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem Jeřábkova
1848/5, 602 00 Brno, IČO: 255 76 992, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Brně, oddíl C, vložka 35034

Zastoupená: RNDr. Josefem Glosem, jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech zastoupená: RNDr. Josefem Glosem, jednatelem společnosti
V technických záležitostech zastoupená: xxxxx

Kontaktní údaje:

Tel.: xxxxx
E-mail: xxxxx
ID datové schránky: zr6jqnz

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 382293143/0300
IČO/DIČ: 255 76 992/CZ25576992

(„Zhotovitel“)

1.

Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 27. 10 2021, je zpracování komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Číhalín a na části k. ú. Nová Ves u Třebíče a Račerovice – doplnění řízení.

Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s ustanovením článku 20. - Závěrečná ustanovení, bodem 20.2., kdy smlouva může být měněna nebo zrušena pouze v písemné podobě, a to v případě změn smlouvy vzestupně číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

Tímto dodatkem se mění článek 3. – Cena díla, kdy dle bodu 3.2. v případě menšího množství měrných jednotek zpracovaných v rámci Díla bude cena díla snížena tak, aby odpovídala skutečně zpracovaným měrným jednotkám.

2.

Smluvní strany se dohodly, že u etapy 6.2.5. Dodatečné zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona dojde k úpravě měrných jednotek dle skutečnosti.

| | <u>dle SOD</u> | <u>nový stav</u> | <u>snížení/cena</u> | <u>v Kč</u> |
|--|----------------|------------------|---------------------|-------------|
|--|----------------|------------------|---------------------|-------------|

6.2.5.

| | | | | |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------|------------|
| Dodatečné zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona (1 MJ = 100 bm) | 16 MJ | 11 MJ | - 5 MJ/ 3 000,- | - 15 000,- |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------|------------|

Smluvní strany se dohodly na méněpracích ve výši - 15 000,- Kč bez DPH

3.

Termíny ukončení jednotlivých fakturačních celků, fakturační částky a měrné jednotky jsou uvedeny v příloze č. 1, která nahrazuje původní přílohu ke smlouvě o dílo. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Celková cena díla bez DPH činí 2 929 200,- bez DPH.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS.

Česká republika – Státní pozemkový úřad

AGERIS s.r.o.

Místo: Jihlava 20. 6. 2022

Místo: Brno 17. 6. 2022

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

RNDr. Josef Glos
jednatel společnosti
AGERIS s.r.o.

Položkový výkaz činností – Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo_Komplexní pozemková úprava v k.ú. Číhalín a na částech k.ú. Nová Ves u Třebíče a Račerovice – doplnění řízení

| Hlavní celek / Dílčí část Hlavního celku | Měrná jednotka | Počet Měrných jednotek | Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč 10) | Cena bez DPH celkem v Kč 10) | Termín předání k akceptačnímu řízení | |
|----------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------|
| 6.2 | Hlavní celek 1 „Přípravné práce“ | | | | | |
| 6.2.2 | Aktualizace podrobného měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty 1) | ha | 243 | 600,00 | 145 800,00 | 31.3.2022 |
| | Aktualizace podrobného měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech 1) | ha | 361 | 1 000,00 | 361 000,00 | |
| 6.2.4 | Doplnění zjišťování hranic obvodu KoPÚ o geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb. | 100 bm | 140 | 2 800,00 | 392 000,00 | 31.7.2022 |
| 6.2.5 | Dodatečné zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 Zákona | 100 bm | 11 | 3 000,00 | 33 000,00 | 31.7.2022 |
| 6.2.8 | Zpracování změn do dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků | ha | 604 | 400,00 | 241 600,00 | 30.9.2022 |
| „Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč | | | | 1 173 400,00 | 30.9.2022 | |
| 6.3 | Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ | | | | | |
| 6.3.1 | Zpracování změn do plánu společných zařízení ("PSZ") | ha | 604 | 1 000,00 | 604 000,00 | 31.5.2023 |
| 6.3.1 i) a) | Výškopisné zaměření zájmového území dle čl. 6.3.1 i) a) Smlouvy 2) | ha | 82 | 900,00 | 73 800,00 | |
| 6.3.1 i) b) | DTR liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy 2) | 100 bm | 60 | 1 250,00 | 75 000,00 | |
| | DTR liniových vodohospodářských a protierozních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy 2) | 100 bm | 24 | 1 750,00 | 42 000,00 | |
| 6.3.2 h) | Aktualizace PSZ 11) | ha | | | | |
| 6.3.2 h) i) | Aktualizace PSZ do 10 ha 11) | ha | 1 | 7 000 | 7 000,00 | na výzvu Objednatele v dohodnuté lhůtě |
| 6.3.2 h) ii) | Aktualizace PSZ do 50 ha 11) | ha | 1 | 4 000 | 4 000,00 | na výzvu Objednatele v dohodnuté lhůtě |
| 6.3.2 h) iii) | Aktualizace PSZ nad 50 ha 11) | ha | 1 | 1 500 | 1 500,00 | na výzvu Objednatele v dohodnuté lhůtě |
| 6.3.2 | Aktualizace návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona | ha | 589 | 1 000 | 589 000,00 | 31.5.2024 ⁵⁾ |
| 6.3.3 | Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ | ks | 3 | 15 000 | 45 000,00 | do 1 měsíce od výzvy Objednatele |
| 6.3.5 | Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 12) | ha | | | | |
| 6.3.5 i) | Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 10 ha 12) | ha | 1 | 7 000 | 7 000,00 | do 3 měsíců od výzvy Objednatele |
| 6.3.5 ii) | Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 50 ha 12) | ha | 1 | 4 000 | 4 000,00 | do 3 měsíců od výzvy Objednatele |
| 6.3.5 iii) | Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení nad 50 ha 12) | ha | 1 | 1 500 | 1 500,00 | do 3 měsíců od výzvy Objednatele |
| „Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč | | | | 1 453 800,00 | xxxxx | |
| 6.4 | Hlavní celek 3 „Mapové dílo“ | ha | 604 | 500,00 | 302 000,00 | do 3 měsíců od výzvy Objednatele |
| „Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč | | | | 302 000,00 | xxxxx | |

| Rekapitulace kalkulace ceny | | | | | |
|------------------------------------------|--|--|--|---------------------|--|
| 1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč | | | | 1 173 400,00 | |
| 2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč | | | | 1 453 800,00 | |
| 3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč | | | | 302 000,00 | |
| Celková cena bez DPH v Kč | | | | 2 929 200,00 | |
| DPH 21% v Kč | | | | 615 132,00 | |
| Celková cena Díla včetně DPH v Kč | | | | 3 544 332,00 | |

